VIl SLALOM DE BERANGA
MANGA 1 - MANGA 1 (1000M)

BERANGA Y
COMPETICION,

P # PILOTO VEHICULO CL TIEMPO PEN ANTER PRIM
1 1 ROBERTO LOPEZ PEUGEOT 205 RALLYE 11 1:09.429
2 8 ALEJANDRO GUTIERREZ MINI 1300 21 1:10.059 +630 +630
49 RAUL PEREZ CARCROSS XTREM 1/CC 1:10.068 +9 +639
3 2 DIEGO VIDAL MINI 1300 31 1:10.575 +507 +1.146
52 DIEGO CRUZ KINCAR 2018 2/CC 1:11.114 +539 +1.685
45  IVAN PEREZ CAR CROSS TENROI 3/CcC 1:11.461 +347 +2.032
4 3 LUISALBERTO DERTIANO PEUGEOT 205 GTX 41 1:12.015 +554 +2.586
5 4  BORJA GONZALEZ PEUGEOT 205 12 1:12.279 +264 +2.850
47 SERGIO SAMPERIO KINCAR 2018 4/CC 1:12.438 3 +159 +3.009
6 6 FRANCISCO JAVIER AJA VAUXHALL NOVA 51 1:12.710 +272 +3.281
7 9 OSCAR SARABIA PEUGEOT 205 RALLYE 6/1 1:14.180 +1.470 +4.751
8 7 ALBERTO SAIZ CITROEN AX 2/2 1:15.112 +932 +5.683
9 19 DANIEL HIGUERA HONDA CIVIC 1.4 16V 32 1:15.482 +370 +6.053
10 24 ANGEL MENDOZA PEUGEOT 205 7N 1:15.582 +100 +6.153
11 21 JOSE ANGEL OTERO CITROEN AX 4/2 1:18.276 +2.69%4 +8.847
12 18 JOSE ANTONIO LOPEZ OPEL KADETT CITY 1/P 1:18.813 +537 +9.384
13 10 RAUL KARDOS BMW 3181 E30 2/P 1:19.229 +416 +9.800
14 11 JUAN MANUEL LOPEZ OPEL KADETT CITY 3P 1:19.278 3 +49 +9.849
15 12 PEDRO SIRVENT BMW 318 Tl 4/P 1:19.726 +448 +10.297
16 28 BORJA PUENTE FORD SIERRA 5/P 1:21.176 +1.450 +11.747
17 39 AITOR MARDARAS CITROEN AX GTI 5/2 1:21.843 +667 +12.414
18 22 VIDALHERRERA OPEL CORSA + 62 1:22.275 +432 +12.846
19 35 JUAN ANGEL GONZALEZ BMW 320 6/P 1:22.558 +283 +13.129
53 JAIRORUIZ SEMOG BRAVO 5/CC 1:22.781 9 +223 +13.352
20 29 CRISTIAN PEREZ BMW 320 7/P 1:22.856 +75 +13.427
21 15 IVAN CARBAJO BMW E36 8P 1:23.409 +553 +13.980
22 32 SERGIO COBO BMW 318 T 9P 1:23.894 +485 +14.465
23 23 FERNANDO VAYAS CITROEN AX GTI 712 1:24.718 +824 +15.289
24 37 VICTOR MANUEL RICO PEUGEOT 106 812 1:25.254 +536 +15.825
25 14 ANDER GOIKOETXEA BMW M3 E36 10/P 1:25.738 +484 +16.309
26 27 SERGIO MADRAZO HYUNDAIACCENT 1.6 16V GT 81 1:26.236 +498 +16.807
27 41  JORGE POLANCO PEUGEOT 205 RALLYE 9/2 1:28.047 +1.811 +18.618
28 31  EKAITZ GOMEZ BMW 3201 11/P 1:28.098 3 +51 +18.669
29 36 JONATHAN SANCHO OPEL CORSA + 10/2 1:28.449 +351 +19.020
30 25 OLIVER MIGUEL RENAULT TWINGO 9N 1:29.756 3 +1.307 +20.327
31 30 DANIEL CORREIA BMW 3201 E36 12/P 1:30.307 3 +551 +20.878
50 ADRIAN RUIZ DEMON CAR CROS 6/CC 1:33.847 12 +3.540 +24.418
32 16 ERIC GIL BMW 328 E36 13P 1:35.333 +1.486 +25.904
33 34 JON GARCIA BMW 328] 14/P 1:35.830 +497 +26.401
34 33 MIGUEL ANGEL MAZA BMW 318 1S 15/P 1:36.406 3 +576 +26.977
35 43 DAVID BERBIL HYUNDAI ACCENT GT 10/1 1:36.590 +184 +27.161
36 17 DIEGO CABRILLO BMW E 36 16/P 1:37.219 6 +629 +27.790
37 20 DANIEL AMELIBIA CITROEN SAXO VTS 11/2 1:44.942 +7.723 +35.513
48 FERNANDO VIADERO KINCAR 2018 7/CC 1:58.582 +13.640 +49.153
EXCLUIDOS:
# Piloto Vehiculo Motivo

26 ROBERTO RODRIGUIPEUGEOT 205
DANIEL LOPEZ

51

AVERIA MECANICA
DEMON CAR DEMON CAR NO TOMA SALIDA
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